
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 146 - GRATUIT

"4+1" DU VENDREDI 24 OCTOBRE 2025 
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX ORIONIS   

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE   
59 000 EUROS ( ENV. 38 500 000 ) - 2 850 METRES

Seulement devancé par l'excellent Insight Spoken sur ce parcours, le 20 août, ISYBOY DE CINGLAIS (10) vient 
de peaufiner sa condition physique à Cordemais en vue de ce Quinté+. Il forme un redoutable duo avec Jean-Michel 
Bazire et évoluera dans une configuration de ferrure qu'il apprécie. Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité. 
L'opposition sera conduite par INHERIT (8), à créditer d'une excellente fin de course en dernier lieu,  
HORUS DE VAL (5), revenu au mieux après un passage à vide, et INCISIF VAUCEEN (1), titulaire de deux  
succès en trois associations avec Benjamin Rochard. ILEO PIERJI (15) a fourni une très belle fin de course à 
Cordemais pour décrocher la palme et retrouve le temple du trot avec de légitimes ambitions, d'autant qu'il est 
idéalement situé non loin du plafond des gains. Dur à l'effort, IGRISONI (9) évolue en plein dans sa catégorie 
et constitue un choix incontournable pour les places. INSTRUCTOR (12) et INDIGO PIERJI (14) ne sont pas de 
tous les jours et ont besoin d'un parcours sur mesure pour donner leur pleine mesure, mais ils restent capables 
de compléter la combinaison gagnante du Quinté+.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 22 OCTOBRE  2025 : 2 - 4 - 1 - 14 - 13 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"QUARTE" DU LUNDI 20/10/2025 
  - Arrivée : 15 - 10 - 9 - 1 - 1  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié  : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :        7   LOVE IS GOLD 
   - 6è       :        3   ZVAROSHKA    
   - 7è       :      12   RAQEEBB  
   - 8è       :        2   PRINCE DES VILLES 
   - 9è       :      11   TEARDROP EXPLODES  
   - 10è     :      13   SEREMINI 

Ordre                      :     2 309 000 F (18 G)  

Désordre                 :    113 500 F (548 G) 

Couplé Gagnant     :   23 500 F (609 G)     

Couplé Placé A       :   5 000 F (1 389 G)          

Couplé Placé B       :   8 500 F (825 G)        

Couplé Placé C       :    1 500 F (4 191 G)           

Masse à partager   :    103 760 000 F

Masse à partager    :   34 555 500 F

 1 - INCISIF VAUCEEN : Fautif le 16 août sur la grande piste 
de Vincennes alors qu'il s'annonçait menaçant, il a ensuite 
repris confiance en province, avec ses fers. Il découvre un 
engagement favorable et sera cette fois plaqué aux quatre 
pieds. Titulaire de deux succès en trois associations 
avec Benjamin Rochard, il mérite un large crédit. 
2 - HAPAX : Ce bon sprinteur a montré sa forme dans le 
Sud-Est, dans des lots corrects, et se présentera dans une 
configuration de ferrure qui lui plaît. Néanmoins, il effectuera 
ses grands débuts à Vincennes et devra affronter les 7 ans. 
Plus à l'aise à main droite, il sera surtout envisagé en 
cas de défaillances. 
3 - HUMOUR D'HAUFOR : Cet élève de Christian Bigeon a 
bien du mal à recouvrer ses sensations après son break 
entre le 21 mars et le 17 juillet. Ses meilleures tentatives 
l'autorisent à émettre des ambitions pour la quatrième 
ou cinquième place, mais sa forme est si douteuse qu'il 
ne peut être recommandé. 
4 - INTELLO D'ERABLE : Ce sujet dur à l'effort, très  
performant lorsqu'il peut animer les débats, n'a pu convaincre 
lors de sa rentrée à Caen, le 11 octobre (10e). Il est bien  
engagé et sera associé à Yoann Lebourgeois, mais il a glané 
ses meilleurs titres corde à droite. Seulement plaqué aux 
antérieurs, il viendra seulement dans un second choix. 
5 - HORUS DE VAL : Après un passage à vide, ce représentant 
d'Éric Lambertz a désormais retrouvé la plénitude de ses 
moyens, en atteste son dernier succès angevin acquis dans 
une excellente réduction kilométrique. Capable d'adopter 
toutes les tactiques, il mérite un large crédit pour ses 
débuts à Vincennes 
6 - HENRIQUE : En dernier lieu, ce bon finisseur a été sanctionné 
pour ses allures alors qu'il avait passé le poteau en troisième  
position. Cette sanction lui permet d'être idéalement engagé 
dans ce rendez-vous, où il sera associé à Mathieu Mottier. 
Les 7 ans lui sont théoriquement supérieurs, mais une 
place reste envisageable. 
7 - ILLICO DE BOUTEAU : En 28 courses à l'attelé sur 
l'hippodrome de Vincennes, il n'a jamais réussi à se hisser 
sur le podium. Il est en pleine forme et découvre un bon  
engagement aux gains, mais les principaux favoris lui sont 
théoriquement supérieurs. Ses ambitions se limiteront aux 
plus petites allocations. 
8 - INHERIT : En dernier lieu à Enghien, il a joué de malchance 
avant de fournir un probant effort final (5e). Cette sortie montre 
qu'il est capable de s'illustrer lorsqu'il est plaqué des quatre 
pieds. Il n'a jamais déçu sur ce parcours (un succès et 
trois places) et s'annonce redoutable. 

9 - IGRISONI : Ce cheval tenace est performant lorsqu'il est 
plaqué aux antérieurs (deux victoires et huit places en quatorze 
courses) et a montré sa forme en province. Il fait partie des 
plus jeunes et a déjà glané un podium sur la grande piste de 
Vincennes. Tout est réuni pour qu'il termine dans les 
cinq premiers. 
10 - ISYBOY DE CINGLAIS : Ce sujet de classe n'a plus 
gagné depuis le 28 mars mais a régulièrement croisé le fer 
avec des compétiteurs de talent. Il a rarement déçu avec 
"JMB" au sulky (trois succès et quatre places en neuf  
associations) et trouve une tâche largement à sa portée. 
Lauréat en puissance. 
11 - HERMES LUDOIS : Ce brave trotteur ne compte que 
deux podiums en onze essais à Vincennes et n'a plus été 
revu depuis son échec dans la Speed Cup, le 5 juillet à Vichy. 
Nettement barré par les principaux favoris, il aura bien du 
mal à se distinguer, même s'il se présentera pieds nus. 
Tâche ardue. 
12 - INSTRUCTOR : Bon quatrième de l'événement du 29 
septembre à Enghien, en étant seulement plaqué, cet élève 
de la famille Abrivard se présentera cette fois pieds nus. Il 
n'est pas de tous les jours mais a le "moteur" pour briller en 
pareille société. À l'issue d'un parcours sur mesure, il 
peut compléter la combinaison gagnante du Quinté+. 
13 - HAPPY DANOVER : Honorable cinquième le 19 septembre, 
à distance d'ISYBOY DE CINGLAIS (10), ce hongre de 8 ans ne 
doit pas être condamné sur ses deux sorties suivantes. Il n'a 
aucune marge de manoeuvre mais reste capable d'accrocher 
une allocation à l'issue d'un parcours sur mesure. À envisager 
en cas de défaillances. 
14 - INDIGO PIERJI : Excellent au mois de juillet, pour ses 
deux premières tentatives sous la responsabilité de la famille 
Lebouteiller, il s'est ensuite montré décevant en région  
parisienne. Il évoluera cette fois totalement déferré et  
l'engagement reste intéressant. Si l'épreuve est sélective, 
il peut venir pimenter les rapports. 
15 - ILEO PIERJI : S'il a surtout brillé au trot monté ces trois 
dernières saisons, il possède également de sérieux moyens 
à l'attelé, en atteste son récent succès à Cordemais, obtenu 
au prix d'une tranchante fin de course. Confirmé sur la 
grande piste de Vincennes et de nouveau associé à 
Éric Raffin, il peut briguer le podium, même s'il ne 
sera pas déferré. 
16 - GERSHWIN DE CHENU : Ce fils de Boccador de Simm 
est absent depuis le 1er janvier et se prépare pour l'hiver. 
 Il restera ferré et son mentor n'a pas hésité à déclarer un 
émoji rouge. L'impasse sur ses chances est vivement  
recommandée. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



8/1 

31/1 

55/1 

35/1 

12/1 

20/1 

45/1 

9/1 

11/1 

4/1 

75/1 

17/1 

36/1 

27/1 

14/1 

99/1

7/1 

28/1 

57/1 

33/1 

11/1 

19/1 

47/1 

8/1 

10/1 

3/1 

77/1 

15/1 

37/1 

25/1 

12/1 

100/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.7 

H.8 

H.8 

H.7 

H.8 

H.8 

H.7 

H.7 

H.7 

H.7 

H.8 

H.7 

H.8 

H.7 

H.7 

H.9

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M 

2 875.M

1.12.30 

1.11.90 

1.12.30 

1.12.90 

1.13.30 

1.13.70 

1.12.70 

1.12.40 

1.11.00 

1.11.00 

1.11.00 

1.11.10 

1.12.90 

1.11.00 

1.13.00 

1.11.10

3.2.D.1.1 

2.3.2.0.3 

9.8.5.0.3 

0.D.0.D.1 

1.1.D.5.4 

D.6.3.2.1 

6.3.3.1.2 

5.0.6.0.6 

5.2.6.1.1. 

4.4.2.D.6 

9.6.5.5.0 

8.4.0.D.6 

0.7.5.D.5 

9.9.3.1.0 

1.D.6.8.0 

3.A.1.D.0

129 180 

129 730 

129 920 

133 870 

134 692 

134 845 

134 950 

210 635 

216 065 

217 330 

218 835 

225 170 

227 615 

229 040 

232 965 

233 080

INCISIF VAUCEEN 

HAPAX 

HUMOUR D'HAUFOR 

INTELLO D'ERABLE 

HORUS DE VAL 

HENRIQUE 

ILLICO DE BOUTEAU 

INHERIT 

IGRISONI 

ISYBOY DE CINGLAIS 

HERMES LUDOIS 

INSTRUCTOR 

HAPPY DANOVER 

INDIGO PIERJI 

ILEO PIERJI 

GERSHWIN DE CHENU

D.M. OLIVIER 

P. CALLIER 

CH. BIGEON 

W. MICHEL 

E. LAMBERTZ 

L. DURANTET 

M. DUPUIS 

G. BEAUFILS 

S. HOUYVET 

P. MONTHULE 

S. BOURLIER 

L.CL. ABRIVARD 

St. PROVOOST 

K.LEBOUTEILLER 

CH.A. MARY 

P. PELLEROT

B. ROCHARD 

D. THOMAIN 

D. BONNE 

Y.LEBOURGEOIS 

E. LAMBERTZ 

M. MOTTIER 

R. HEMERY 

M. ABRIVARD 

S. HOUYVET 

J.M. BAZIRE 

S. BOURLIER 

A. ABRIVARD 

F. NIVARD 

F. LAGADEUC 

E. RAFFIN 

P. PELLEROT

D.M. OLIVIER 

M.L. BILLARD 

EC. Ch. BIGEON 

W. MICHEL 

E. LAMBERTZ 

A. GAUDIN 

B. DUPUIS 

EC. J.C.-G. BEAUFILS 

TH.GIROUARD 

A. CHAILLE-CHAILLE 

P. OGER 

V. ABRIVARD 

EC. DANOVER 

EC. MARECHAL 

Ec. JULIENNE 

EC.P.PELLEROT

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN  
2 – F. TERRY 
3 – N. BAZIRE 
4 – S. GUARATO 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – R. DERIEUX 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – J.P. MARMION 
10 – CL. THOMAIN 
11 – A. CHAVATTE 
12 – M. MOTTIER 
13 – Y. HARET  

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – Y. LEBOURGEOIS 
4 – A. ABRIVARD 
5 – M. ABRIVARD 
6 – D. THOMAIN 
7 – D. BEKAERT 

HORAIRES

  8 – M. MOTTIER 
  9 – TH. BRIAND 
10 – F. LAGADEUC 
11 – P.Y. VERVA 
12 – G. GELORMINI  
13 – F. OUVRIE 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 18h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

LE PARISIEN                                 10 - 15 - 5 - 8 - 14 - 3 - 9 - 12 - 1 

L'ALSACE                                      10 - 1 - 9 - 15 - 7 - 12 - 2 - 13 - 5 

TURFOMANIA                               10 - 15 - 5 - 12 - 2 - 7 - 8 - 1 - 13 

EQUIDIA                                        10 - 5 - 15 - 12 - 14 - 9 - 1 - 8 - 3 

EUROPE 1                                     10 - 13 - 14 - 6 - 7 - 5 - 4 - 12 - 8 

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION       10 - 3 - 15 - 14 - 9 - 12 - 13 - 8  

ZONE-TURF.fr                                6 - 12 - 5 - 10 - 9 - 1 - 7 - 15 - 14 

TURF-FR.COM                               5 - 15 - 8 - 2 - 10 - 1 - 9 - 3 - 12

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 9 – 12 – 15 – 8 – 10 
CLASSE : 8 – 10 – 5 – 1 – 12 
PROGRES : 5 – 1 – 12 – 6 – 14 
REGULARITE : 14 – 9 – 8 – 2 – 15

14 – INDIGO PIERJI 
  2 – HAPAX 
  6 – HENRIQUE 

  4 – INTELLO D'ERABLE 
13 – HAPPY DANOVER 
  7 – ILLICO DE BOUTEAU 

16 – GERSHWIN DE CHENU 
11 – HERMES LUDOIS 
  3 – HUMOUR D'HAUFOR 

ENTRAINEURS EN FORME : 
L.CL.ABRIVARD – CH.BIGEON – S.BOURLIER 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – Y.LEBOURGEOIS 
FAVORIS : 10 – 8 – 5 – 1 – 15 – 9 – 12

Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du 
samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont  
revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 
2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :  
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi          :           12h 45mn 
Samedi et Dimanche                                             :           14h 05mn 
Course nocturne                                                   :           19h 05mn  
Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU’B sont 
priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

8/1 31/1 55/1 35/1 12/1 11/1 4/1 75/1 17/1 36/1 27/1 14/1 99/120/1 45/1 9/1 

7/1 28/1 57/1 33/1 11/1 10/1 3/1 77/1 15/1 37/1 25/1 12/1 100/119/1 47/1 8/1 

INFORMATION


