- 1 INCISIF VAUCEEN: Fautif le 16 août sur la grande piste de Vincennes alors qu'il s'annonçait menaçant, il a ensuite repris confiance en province, avec ses fers. Il découvre un engagement favorable et sera cette fois plaqué aux quatre pieds. Titulaire de deux succès en trois associations avec Benjamin Rochard, il mérite un large crédit.
- 2 HAPAX : Ce bon sprinteur a montré sa forme dans le Sud-Est, dans des lots corrects, et se présentera dans une configuration de ferrure qui lui plaît. Néanmoins, il effectuera ses grands débuts à Vincennes et devra affronter les 7 ans. Plus à l'aise à main droite, il sera surtout envisagé en cas de défaillances.
- <u>3 HUMOUR D'HAUFOR</u>: Cet élève de Christian Bigeon a bien du mal à recouvrer ses sensations après son break entre le 21 mars et le 17 juillet. Ses meilleures tentatives l'autorisent à émettre des ambitions pour la quatrième ou cinquième place, mais sa forme est si douteuse qu'il ne peut être recommandé.
- 4 INTELLO D'ERABLE: Ce sujet dur à l'effort, très performant lorsqu'il peut animer les débats, n'a pu convaincre lors de sa rentrée à Caen, le 11 octobre (10e). Il est bien engagé et sera associé à Yoann Lebourgeois, mais il a glané ses meilleurs titres corde à droite. Seulement plaqué aux antérieurs, il viendra seulement dans un second choix.
- 5 HORUS DE VAL: Après un passage à vide, ce représentant d'Éric Lambertz a désormais retrouvé la plénitude de ses moyens, en atteste son dernier succès angevin acquis dans une excellente réduction kilométrique. Capable d'adopter toutes les tactiques, il mérite un large crédit pour ses débuts à Vincennes
- <u>6 HENRIQUE</u>: En demier lieu, ce bon finisseur a été sanctionné pour ses allures alors qu'il avait passé le poteau en troisième position. Cette sanction lui permet d'être idéalement engagé dans ce rendez-vous, où il sera associé à Mathieu Mottier. Les 7 ans lui sont théoriquement supérieurs, mais une place reste envisageable.
- <u>7 ILLICO DE BOUTEAU</u>: En 28 courses à l'attelé sur l'hippodrome de Vincennes, il n'a jamais réussi à se hisser sur le podium. Il est en pleine forme et découvre un bon engagement aux gains, mais les principaux favoris lui sont théoriquement supérieurs. Ses ambitions se limiteront aux plus petites allocations.
- <u>8 INHERIT :</u> En demier lieu à Enghien, il a joué de malchance avant de fournir un probant effort final (5e). Cette sortie montre qu'il est capable de s'illustrer lorsqu'il est plaqué des quatre pieds. Il n'a jamais déçu sur ce parcours (un succès et trois places) et s'annonce redoutable.

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF

Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

JOURNAL HIPPIQUE

- 9 IGRISONI: Ce cheval tenace est performant lorsqu'il est plaqué aux antérieurs (deux victoires et huit places en quatorze courses) et a montré sa forme en province. Il fait partie des plus jeunes et a déjà glané un podium sur la grande piste de Vincennes. Tout est réuni pour qu'il termine dans les cinq premiers.
- 10 ISYBOY DE CINGLAIS: Ce sujet de classe n'a plus gagné depuis le 28 mars mais a régulièrement croisé le fer avec des compétiteurs de talent. Il a rarement déçu avec "JMB" au sulky (trois succès et quatre places en neuf associations) et trouve une tâche largement à sa portée. Lauréat en puissance.
- 11 HERMES LUDOIS: Ce brave trotteur ne compte que deux podiums en onze essais à Vincennes et n'a plus été revu depuis son échec dans la Speed Cup, le 5 juillet à Vichy. Nettement barré par les principaux favoris, il aura bien du mal à se distinguer, même s'il se présentera pieds nus. Tâche ardue.
- 12 INSTRUCTOR: Bon quatrième de l'événement du 29 septembre à Enghien, en étant seulement plaqué, cet élève de la famille Abrivard se présentera cette fois pieds nus. Il n'est pas de tous les jours mais a le "moteur" pour briller en pareille société. À l'issue d'un parcours sur mesure, il peut compléter la combinaison gagnante du Quinté+.
- 13 HAPPY DANOVER: Honorable cinquième le 19 septembre, à distance d'ISYBOY DE CINGLAIS (10), ce hongre de 8 ans ne doit pas être condamné sur ses deux sorties suivantes. Il n'a aucune marge de manoeuvre mais reste capable d'accrocher une allocation à l'issue d'un parcours sur mesure. À envisager en cas de défaillances.
- 14 INDIGO PIERJI: Excellent au mois de juillet, pour ses deux premières tentatives sous la responsabilité de la famille Lebouteiller, il s'est ensuite montré décevant en région parisienne. Il évoluera cette fois totalement déferré et l'engagement reste intéressant. Si l'épreuve est sélective, il peut venir pimenter les rapports.
- 15 ILEO PIERJI: S'il a surtout brillé au trot monté ces trois dernières saisons, il possède également de sérieux moyens à l'attelé, en atteste son récent succès à Cordemais, obtenu au prix d'une tranchante fin de course. Confirmé sur la grande piste de Vincennes et de nouveau associé à Éric Raffin, il peut briguer le podium, même s'il ne sera pas déferré.
- 16 GERSHWIN DE CHENU: Ce fils de Boccador de Simm est absent depuis le 1er janvier et se prépare pour l'hiver. Il restera ferré et son mentor n'a pas hésité à déclarer un émoji rouge. L'impasse sur ses chances est vivement recommandée.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 146 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 24 OCTOBRE 2025 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX ORIONIS 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 59 000 EUROS (ENV. 38 500 000) - 2 850 METRES

Seulement devancé par l'excellent Insight Spoken sur ce parcours, le 20 août, ISYBOY DE CINGLAIS (10) vient de peaufiner sa condition physique à Cordemais en vue de ce Quinté+. Il forme un redoutable duo avec Jean-Michel Bazire et évoluera dans une configuration de ferrure qu'il apprécie. Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité. L'opposition sera conduite par INHERIT (8), à créditer d'une excellente fin de course en dernier lieu, HORUS DE VAL (5), revenu au mieux après un passage à vide, et INCISIF VAUCEEN (1), titulaire de deux succès en trois associations avec Benjamin Rochard. ILEO PIERJI (15) a fourni une très belle fin de course à Cordemais pour décrocher la palme et retrouve le temple du trot avec de légitimes ambitions, d'autant qu'il est idéalement situé non loin du plafond des gains. Dur à l'effort, IGRISONI (9) évolue en plein dans sa catégorie et constitue un choix incontournable pour les places. INSTRUCTOR (12) et INDIGO PIERJI (14) ne sont pas de tous les jours et ont besoin d'un parcours sur mesure pour donner leur pleine mesure, mais ils restent capables de compléter la combinaison gagnante du Quinté+.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 22 OCTOBRE 2025 : 2 - 4 - 1 - 14 - 13 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 20/10/2025

- Arrivée : 15 - 10 - 9 - 1

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 7 LOVE IS GOLD

- 6è : 3 ZVAROSHKA

- 7è : 12 RAQEEBB

- 8è : 2 PRINCE DES VILLES

- 9è : 11 TEARDROP EXPLODES

- 10è : 13 SEREMINI

GAINS EN F CFA

Ordre : 2 309 000 F (18 G)

Désordre : 113 500 F (548 G)

Masse à partager : 103 760 000 F

Couplé Gagnant : 23 500 F (609 G)

Couplé Placé A : 5 000 F (1 389 G)

Couplé Placé B : 8 500 F (825 G)

Couplé Placé C : 1 500 F (4 191 G)

Masse à partager : 34 555 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	INCISIF VAUCEEN	B. ROCHARD	D.M. OLIVIER	D.M. OLIVIER	H.7	2 850.M	1.12.30	3.2.D.1.1	129 180	8/1	7/1
2	HAPAX	D. THOMAIN	P. CALLIER	M.L. BILLARD	H.8	2 850.M	1.11.90	2.3.2.0.3	129 730	31/1	28/1
3	HUMOUR D'HAUFOR	D. BONNE	CH. BIGEON	EC. Ch. BIGEON	H.8	2850.M	1.12.30	9.8.5.0.3	129 920	55/1	57/1
4	INTELLO D'ERABLE	Y.LEBOURGEOIS	W. MICHEL	W. MICHEL	H.7	2 850.M	1.12.90	0.D.0.D.1	133 870	35/1	33/1
5	HORUS DE VAL	E. LAMBERTZ	E. LAMBERTZ	E. LAMBERTZ	H.8	2 850.M	1.13.30	1.1.D.5.4	134 692	12/1	11/1
6	HENRIQUE	M. MOTTIER	L. DURANTET	A. GAUDIN	H.8	2 850.M	1.13.70	D.6.3.2.1	134 845	20/1	19/1
7	ILLICO DE BOUTEAU	R. HEMERY	M. DUPUIS	B. DUPUIS	H.7	2 850.M	1.12.70	6.3.3.1.2	134 950	45/1	47/1
8	INHERIT	M. ABRIVARD	G. BEAUFILS	EC. J.CG. BEAUFILS	H.7	2 875.M	1.12.40	5.0.6.0.6	210 635	9/1	8/1
9	IGRISONI	S. HOUYVET	S. HOUYVET	TH.GIROUARD	H.7	2 875.M	1.11.00	5.2.6.1.1.	216 065	11/1	10/1
10	ISYBOY DE CINGLAIS	J.M. BAZIRE	P. MONTHULE	A. CHAILLE-CHAILLE	H.7	2 875.M	1.11.00	4.4.2.D.6	217 330	4/1	3/1
11	HERMES LUDOIS	S. BOURLIER	S. BOURLIER	P. OGER	H.8	2 875.M	1.11.00	9.6.5.5.0	218 835	75/1	77/1
12	INSTRUCTOR	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	V. ABRIVARD	H.7	2 875.M	1.11.10	8.4.0.D.6	225 170	17/1	15/1
13	HAPPY DANOVER	F. NIVARD	St. PROVOOST	EC. DANOVER	H.8	2 875.M	1.12.90	0.7.5.D.5	227 615	36/1	37/1
14	INDIGO PIERJI	F. LAGADEUC	K.LEBOUTEILLER	EC. MARECHAL	H.7	2 875.M	1.11.00	9.9.3.1.0	229 040	27/1	25/1
15	ILEO PIERJI	E. RAFFIN	CH.A. MARY	Ec. JULIENNE	H.7	2 875.M	1.13.00	1.D.6.8.0	232 965	14/1	12/1
16	GERSHWIN DE CHENU	P. PELLEROT	P. PELLEROT	EC.P.PELLEROT	H.9	2 875.M	1.11.10	3.A.1.D.0	233 080	99/1	100/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	IEURS	1	DRIVERS				
TH. DUVALDESTIN	8 - M. ABRIVARD		1 – E. RAFFIN	8 - M. MOTTIER			
- F. TERRY	9 - J.P. MARMION		2 – B. ROCHARD	9 – TH. BRIAND			
– N. BAZIRE	10 - CL. THOMAIN		3 – Y. LEBOURGEOIS	10 - F. LAGADEUC			
- S. GUARATO	11 - A. CHAVATTE	- 1	4 – A. ABRIVARD	11 - P.Y. VERVA			
- L.CL. ABRIVARD	12 - M. MOTTIER		5 – M. ABRIVARD	12 – G. GELORMINI			
- M. SASSIER	13 – Y. HARET		6 – D. THOMAIN	13 – F. OUVRIE			
– R. DERIEUX			7 – D. BEKAERT				

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 2025 et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 12h 45mn Samedi et Dimanche 14h 05mn Course nocturne 19h 05mn

Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU'B sont priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures au seront fixées.

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 18h 05 mn DÉPART DE LA COURSE : 18h 15 mn

SIS FI	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PARIS	8/1	31/1	55/1	35/1	12/1	20/1	45/1	9/1	11/1	4/1	75/1	17/1	36/1	27/1	14/1	99/1		
TIERCE AGAZINE	=14	00/4		20/4	4414	40/4	47/4	0/4	40/4	0/4	==/4	4=14	07/4	05/4	40/4	400/4		
TIER	7/1	28/1	57/1	33/1	11/1	19/1	47/1	8/1	10/1	3/1	77/1	15/1	37/1	25/1	12/1	100/1		

LE PARISIEN	10 - 15 - 5 - 8 - 14 - 3 - 9 - 12 - 1
L'ALSACE	10 - 1 - 9 - 15 - 7 - 12 - 2 - 13 - 5
TURFOMANIA	10 - 15 - 5 - 12 - 2 - 7 - 8 - 1 - 13
EQUIDIA	10 - 5 - 15 - 12 - 14 - 9 - 1 - 8 - 3
EUROPE 1	10 - 13 - 14 - 6 - 7 - 5 - 4 - 12 - 8
LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION	10 - 3 - 15 - 14 - 9 - 12 - 13 - 8

APTITUDES

FORME: 9 - 12 - 15 - 8 - 10

ZONE-TURF.fr

TURF-FR.COM

CLASSE: 8 - 10 - 5 - 1 - 12

PROGRES: 5 - 1 - 12 - 6 - 14

REGULARITE: 14 - 9 - 8 - 2 - 15

ENTRAINEURS EN FORME:

L.CL.ABRIVARD - CH.BIGEON - S.BOURLIER

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN - B.ROCHARD - Y.LEBOURGEOIS FAVORIS: 10-8-5-1-15-9-12

6 - 12 - 5 - 10 - 9 - 1 - 7 - 15 - 14

5 - 15 - 8 - 2 - 10 - 1 - 9 - 3 - 12

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

14 - INDIGO PIFRJI

2 – HAPAX

6 - HENRIQUE

4 - INTELLO D'ERABLE 13 – HAPPY DANOVER

11 – HERMES LUDOIS

7 – ILLICO DE BOUTEAU

3 – HUMOUR D'HAUFOR

16 - GERSHWIN DE CHENU